
위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 안전총괄과

정 책: 대중교통 육성 지원 (단위:천원)

2015년도 추경 1 회 기타특별회계

산업건설위원회 27,911,638 26,083,341 1,828,297

기 4,479,622 4,127,050 352,572

군 23,432,016 21,956,291 1,475,725

안전총괄과 863,902 567,873 296,029

대중교통 육성 지원 811,266 515,237 296,029

주차장 관리(주차장관리 특별회계) 811,266 515,237 296,029

주차시설 관리 336,971 332,169 4,802

101 인건비 48,971 44,169 4,802

04 기간제근로자등보수

○둔치주차장 관리요원 퇴직금

4,80244,16948,971

44,640원*30일*(5,049일/365일)*1명 18,525 4,80213,723

예비비 336,264 45,037 291,227

801 예비비 336,264 45,037 291,227

01 일반예비비

○예비비

291,22745,037336,264

336,264,000원 336,264 291,22745,037



위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 승강기경제과

정 책: 산업단지 조성 및 운영 (단위:천원)

2015년도 추경 1 회 기타특별회계

승강기경제과 2,216,718 2,216,718 0

산업단지 조성 및 운영 2,216,718 2,216,718 0

산업단지 조성 및 운영(산업단지조성사업 특별회계) 2,216,718 2,216,718 0

일반산업단지 조성 500,000 100,000 400,000

401 시설비및부대비 500,000 100,000 400,000

01 시설비

○승강기전문농공단지 인입 관로(상수,공업,폐수)매

설

○일반산업단지 체육시설 설치

○일반산업단지 시설결정용역

03 시설부대비

○승강기전문농공단지 인입 관로(상수,공업,폐수)매

설

○일반산업단지 체육시설 설치

397,66099,100496,760

198,560,000 198,560 198,5600

99,100,000원 99,100 99,1000

100,000,000원 100,000 100,0000

2,3409003,240

200,000,000원*0.72% 1,440 1,4400

100,000,000원*0.90% 900 9000

예비비 227,718 627,718 △400,000

801 예비비 227,718 627,718 △400,000

01 일반예비비

○예비비

△400,000627,718227,718

227,718,000원 227,718 △400,000627,718



위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 녹색환경과

정 책: 맑은 물 관리 (단위:천원)

2015년도 추경 1 회 기타특별회계

녹색환경과 4,714,062 4,181,250 532,812

기 4,479,622 4,127,050 352,572

군 234,440 54,200 180,240

맑은 물 관리 1,020,558 1,566,954 △546,396

기 839,729 1,557,954 △718,225

군 180,829 9,000 171,829

주민지원사업 추진(수질개선 특별회계) 1,020,558 1,566,954 △546,396

기 839,729 1,557,954 △718,225

군 180,829 9,000 171,829

낙동강수계 소득증대 696,077 1,392,302 △696,225

기 674,077 1,392,302 △718,225

군 22,000 0 22,000

201 일반운영비 16,000 0 16,000

기 16,000 0 16,000

01 사무관리비

○일반수용비

ο 청림 4E-클린마을 홍보물 제작 등[성립전]

02 공공운영비

○도랑살리기사업 사후관리[성립전]

6,00006,000

6,000 6,0000

6,000,000원 6,000 6,0000

기 6,000 6,0000

10,000010,000

10,000,000원 10,000 10,0000

기 10,000 10,0000

307 민간이전 8,000 0 8,000

기 8,000 0 8,000

02 민간경상사업보조

○청림 4E-클린마을 주민교육 및 수질모니터링[성립

전]

8,00008,000

8,000,000원 8,000 8,0000

기 8,000 8,0000

401 시설비및부대비 672,077 1,392,302 △720,225

기 650,077 1,392,302 △742,225

군 22,000 0 22,000

01 시설비

○감악산 수변생태공원 조성사업

○청림 4E-클린마을 조성사업[성립전]

△723,0251,386,353663,328

0원 0 △1,128,2251,128,225

기 0 △1,128,2251,128,225

206,600,000원 206,600 206,6000

기 186,000 186,0000

군 20,600 20,6000



위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 산업건설위원회
부 서: 녹색환경과

정 책: 맑은 물 관리 (단위:천원)

○지내마을 공동주차장 등 건립공사[성립전]

03 시설부대비

○지내마을 공동주차장 등 건립공사[성립전]

○청림 4E-클린마을 조성사업

198,600,000원 198,600 198,6000

기 198,600 198,6000

2,8005,9498,749

1,400,000원 1,400 1,4000

기 1,400 1,4000

1,400,000원 1,400 1,4000

예비비 154,992 5,163 149,829

801 예비비 154,992 5,163 149,829

01 일반예비비

○예비비

149,8295,163154,992

154,992,000원 154,992 149,8295,163

재무활동(녹색환경과) 3,693,504 2,614,296 1,079,208

기 3,639,893 2,569,096 1,070,797

군 53,611 45,200 8,411

내부거래지출(수질개선 특별회계) 3,639,893 2,569,096 1,070,797

기 3,639,893 2,569,096 1,070,797

하수도 공기업 특별회계 전출금 2,511,668 2,569,096 △57,428

기 2,511,668 2,569,096 △57,428

701 기타회계등전출금 2,511,668 2,569,096 △57,428

기 2,511,668 2,569,096 △57,428

03 공기업특별회계자본전출금

○하수도공기업특별회계 자본전출

△57,4282,433,8962,376,468

2,376,468,000원 2,376,468 △57,4282,433,896

기 2,376,468 △57,4282,433,896

일반회계전출금 1,128,225 0 1,128,225

기 1,128,225 0 1,128,225

701 기타회계등전출금 1,128,225 0 1,128,225

기 1,128,225 0 1,128,225

01 기타회계전출금

○감악산수변생태공원 조성사업 일반회계 전출

1,128,22501,128,225

1,128,225,000원 1,128,225 1,128,2250

기 1,128,225 1,128,2250

보전지출(수질개선 특별회계) 53,611 45,200 8,411

보조금 반환 53,611 45,200 8,411

802 반환금기타 53,611 45,200 8,411

01 국고보조금반환금

○낙동강수계기금 사용잔액 반환금

8,41145,20053,611

53,611,000원 53,611 8,41145,200



위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 건설과

정 책: 댐주변지역정비 (단위:천원)

2015년도 추경 1 회 기타특별회계

건설과 840,106 810,000 30,106

댐주변지역정비 840,106 810,000 30,106

합천댐주변지역 지원(댐주변지역지원사업 특별회계) 840,106 810,000 30,106

합천댐주변지역 지원 840,106 810,000 30,106

401 시설비및부대비 731,116 810,000 △78,884

01 시설비

○합천댐주변지역 지원사업

03 시설부대비

○합천댐주변지역 지원사업

△78,339804,897726,558

726,558,000원 726,558 △78,339804,897

△5455,1034,558

4,558,000원 4,558 △5455,103

402 민간자본이전 108,990 0 108,990

01 민간자본사업보조

○용동이양기 구매사업 외 5건

108,9900108,990

108,990,000원 108,990 108,9900



위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

위원회: 산업건설위원회
부 서: 거창군농업기술센터

정 책: 농업발전기금 조성. 운영 (단위:천원)

2015년도 추경 1 회 기타특별회계

거창군농업기술센터 19,241,850 18,272,500 969,350

농업발전기금 조성. 운영 19,241,850 18,272,500 969,350

농업발전기금 조성. 운영(농업발전기금 특별회계) 19,241,850 18,272,500 969,350

농업발전기금 적립 15,000,000 14,000,000 1,000,000

706 기타내부거래 15,000,000 14,000,000 1,000,000

03 적립금

○적립금

1,000,00014,000,00015,000,000

15,000,000,000원 15,000,000 1,000,00014,000,000

예비비 988,310 1,018,960 △30,650

801 예비비 988,310 1,018,960 △30,650

01 일반예비비

○예비비

△30,6501,018,960988,310

988,310,000원 988,310 △30,6501,018,960


